
UCHWAŁA NR  VI/36/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Góra 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXVII/191/16 Rady Miejskiej Góry z dnia 14 lipca 2016 r. 

 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Góra (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z  2016 r. poz. 3622)  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Na terenie gminy zabrania się: 

1) umieszczania w pojemnikach na odpady zmieszane frakcji odpadów objętych selektywną 

zbiórką odpadów komunalnych; 

2) samodzielnego wywożenia i wysypywania odpadów komunalnych; 

3) spalania odpadów na powierzchni ziemi oraz w instalacjach grzewczych budynków; 

4) wylewania nieczystości ciekłych poza wyznaczonymi do tego celu stacjami zlewnymi; 

5) samodzielnego opróżniania zbiorników bezodpływowych przez właścicieli 

nieruchomości lub przez podmiot nie posiadający stosownego zezwolenia. 

6) gromadzenia odpadów w miejscach do tego nie przeznaczonych, wyrzucania odpadów 

wytworzonych na posesji do koszy ulicznych i wyrzucania odpadów komunalnych do 

pojemników stanowiących cudzą własność.”;  

 

2) w § 6 wykreśla się ustęp 5; 

 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Metal, z wyłączeniem opakowań metalowych po produktach spożywczych, odpady 

budowlane i rozbiórkowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, baterie i akumulatory, opony, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 

zielone właściciele nieruchomości przekazują samodzielnie do punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych.”; 

 

4) § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpady zielone w postaci choinek zbierane będą w styczniu w terminie podanym do 

publicznej wiadomości, co najmniej na 7 dni przed zbiórką.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 


